A F - Atti di not. Francesco Codegori, 319, v. 2. 
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1528 5 maggio. 

16. 

Emptio m : • d ."• Alexandre Stroze 
fq . Francisci Benucii a T itto ab Auro. 

« Eisdem millesimo et indictione ac die et loco (in domo habitationis sp. 
mag." A 1 ex a n dr e S t r o z e posite in contrata s.te Marie de Vado a parte 
superiori eiusdem domus) n . 

Fra i testimoni: cc m.' 0 d."0 Guidone Stroza ». 
« Prudens vir T ittus ab Auro (1) civis ferr. hab. ad Polexellam .... vendi-

dit .... Mag." d. A 1 ex a n dr e S t r o z e fq. Francisci Ben u e e i i ùe 
Florentia hab. Ferrarie in contr. S. Marie de Vado, presenti et ementi, unam pe-
ciam terre starii unius et quartarum duarum .... posite in villa Polexelle .... pro 
predo lib. triginta m. n. 

A F - Atti di not. Giovanni A ligeri , 436, v. 4. 

17. 

1531 7 settembre. 
A bsolutio M ag." d."' Gz1idonis Stroze et 

d ."' A lexandre 11xoris quondam Titti Stroze a 
fratribus S. F rancisci civitatis F errarie a libris ce1tt111n m. 

cc Die septimo mensis Septembris, Ferrarie, in sacristia ecclesie S. Francisci ci-
vitatis Ferrarie, presentibus testibus etc. Hieronymo fq. m.' 1 Alosii Tombesii 
cive ferr. de contracta Glarie et Baptista fq . Leon[ci]ni del Tri hab. Ferrarie 
in edibus infrascripti mag.'' d."' Guidonis Stroze cum eo d." 0 Guidone, sitis in 
contracta S. Salvatoris ». 

I frati di S. Francesco, adunati nella sacrestia della chiesa, cc liberaverunt 
magnificum et generosum Equitem d.""m Guidonem Strozam fq. m.' 1 et generosi 
Equitis et Comitis d."' Titti Stroze, Civem et nobilem ferrariensem de contracta 
S. Salvatoris, presentem, stipulantem et recipientem pro se et ipsum ac me no-
tarium infrascriptum publicam personam, stipulantes et recipientes nominibus et 
vice d." 0 A 1 ex a n dr e uxoris quondam nobilis viri Titti Stroze et hered um suo-
rum a libris centum m. et earum obligatione in quibus ipse dominus Guido et 
dieta d."" A 1 ex a n d r a tenebantur et obligati erant dictis fratribus et Monaste-
rio sive Conventui sancti Francisci ex causis et rationibus de quibus et prout aparet 
ex instrumento emptionis facte per dictam D. A 1 ex a n dr a m et seu ipsum 
D. Guidonem et Ioannem Baptistam a Carris, nomine et vice ipsius d."• A 1 e -
x a n dr e , de re de qua in <lieto instrumento rogato per quondam sp. virum 

(1) Tito Dall'Oro, come risulta dal rogito precedente, è fattore di Guido Strozzi. 

- _,___ -- - .. 
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Bartholomeum Codegorium notarium publicum ferrariensem et ducalem Can-
cellarium de anno d."' 1516, Indictione quarta, die octavo mensis Iulij ... n (1).